
16/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=748853&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior do Trabalho

 Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2018 
 

Às 11:32 horas do dia 08 de janeiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CELSON DE JESUS MOREIRA COSTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2696,
Pregão nº 00012/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Contratação de prestação de serviços especializados de Técnico em Construção Civil
(edificações) - 3 postos
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: meses
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 363.278,5800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 362.284,0000 , com
valor negociado a R$ 362.268,6000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
16/10/2018
09:23:08 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

05/11/2018
11:47:45 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

13/11/2018
10:21:41 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 04/01/2019
15:47:44 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDERANCA LIMPEZA E
CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF: 00.482.840/0001-38, Melhor lance: R$

362.284,0000, Valor Negociado: R$ 362.268,6000

Homologado 08/01/2019
11:32:44

CELSON DE
JESUS

MOREIRA
COSTA

 
Item: 2
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Contratação de prestação de serviços especializados de Técnico em Eletrônica (1 posto)
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: meses
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 100.479,6000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 98.398,0000 , com
valor negociado a R$ 98.384,7600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
28/09/2018
11:02:57 - Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.



16/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=748853&tipo=t 2/2

Adjudicado 04/01/2019
15:47:44

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIDERANCA LIMPEZA E
CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF: 00.482.840/0001-38, Melhor lance: R$

98.398,0000, Valor Negociado: R$ 98.384,7600

Homologado 08/01/2019
11:32:44

CELSON DE
JESUS

MOREIRA
COSTA

 
 

Fim do documento


